COMAT SA - CATALOGUE DE PRODUITS
C
lo
us
 p
ou
r c
lo

H
IN
E
S
-O
U
T
IL
S
Clous pour cloueuses
CLOUS - HAUBOLD
Clous pour RNC35S
Ring - Ø 2,5 - long. 25 mm / galva
CODE ARTICLE: RNC-S25/25RFZN
DANS LA MÊME RUBRIQUE:
RNC-S25/25RRF Ring - Ø 2,5 - long. 25 mm / inox
RNC-S25/35RRF Ring - Ø 2,5 - long. 35 mm / inox
RNCW22/40R Clous pour RNC-65S/WII
Ring - Ø 2,2- long. 40 mm
RNCW22/50R Ring - Ø 2,2 - long. 50 mm
RNCW25/65 Lisse - Ø 2,5 - long. 65 mm
RNCW25/65R Ring - Ø 2,5 - long. 65 mm
RNCW25/65RNK Ring galvanisé - Ø 2,5 - long. 65mm
RNCW31/80 Clous pour RNC90WII
Lisse - Ø 3,1- long. 80 mm
RNCW31/80R Ring - Ø 3,1 - long. 80 mm
RNCW31/90 Lisse - Ø 3,1 - long. 90 mm
CLOUS - PASLODE
Clous en bande papier pour IM90i avec cartouches gaz suivant quantité
Lisse - Ø 2,8 - long. 51 mm
CODE ARTICLE: 142004

S
DANS LA MÊME RUBRIQUE:
300272 Ø 1,6 - long. 45 mm
300274 Ø 1,6 - long. 63 mm
300279 Ø 1,6 - long. 50 mm / inox A2
395632 Ø 1,6 - long. 50 mm / inox A4
POINTES SANS TETE - HAUBOLD
Pointes pour SN618F/6
Ø 0,6 - long. 17 mm / sans tête
CODE ARTICLE: ST06/17CLF
POINTES TETE HOMME - HAUBOLD
Pointes pour SKN30JN/12
Ø 1,2 - long. 20 mm
CODE ARTICLE: SKN12/20CNK
DANS LA MÊME RUBRIQUE:
SKN12/25CNK Ø 1,2 - long. 25 mm
SKN12/35CNK Ø 1,2 - long. 35 mm
SKN12/40CNK Pointes pour SKN30JN/12
Ø 1,2 - long. 40 mm
SKN12/45CNK Ø 1,2 - long. 45 mm
SKN12/50CNK Ø 1,2 - long. 50 mm
SKN16/35CNK Pointes pour SKN50L/16
Ø 1,6 - long. 35 mm
SKN16/35CRF Ø 1,6 - long. 35 mm / inox
SKN16/50CNK Ø 1,6 - long. 50 mm
SKN16/50CRF Ø 1,6 - long. 50 mm / inox
SKN16/60CNK Ø 1,6 - long. 60 mm
January 2026 Page 2
COMAT SA - CATALOGUE DE PRODUITS
COORDONNEES ET HORAIRES
COMAT SA  |  COMAT LOCATION SA  |  COMAT Matériel Sàrl